
Zarząd Dróg Miejskich

https://zdm.bip.legnica.eu/zdm/zamowienia-publiczne-1/zamowienia-publiczne-20/zamowienia-publiczne-ar/11706,Dyrektor-
Zarzadu-Drog-Miejskich-oglasza-przetarg-nieograniczony-na-zadaniePrzebu.html
04.05.2024, 17:50

Dyrektor Zarządu Dróg Miejskich ogłasza przetarg
nieograniczony na zadanie:"Przebudowa ulic Witelona i
Skarbka" w Legnicy

Pliki do pobrania

03 Przekroje zatoki pdf, 243.26 KB, 10.12.2013
Decyzja pozwolenia pdf, 517.02 KB, 10.12.2013
Ogłoszenie o zamówieniu pdf, 90.81 KB, 10.12.2013
SIWZ pdf, 305.39 KB, 10.12.2013
wzór tablicy pdf, 153.41 KB, 10.12.2013
zatoka 2 -stanowiskowa pdf, 1.1 MB, 10.12.2013
zgłoszenie rozp. robot pdf, 307.72 KB, 10.12.2013
SIWZ druki do edycji doc, 106 KB, 10.12.2013
STWiOR zip, 2.2 MB, 10.12.2013
TOM I projekt budowlany zip, 18.63 MB, 10.12.2013
TOM II branża drogowa zip, 22.97 MB, 10.12.2013
Tom III - kanalizacja deszczowa zip, 1.28 MB, 10.12.2013
Tom IV sieć Legman zip, 12.12 MB, 10.12.2013
TOM IX kolizje energ. zip, 3.75 MB, 10.12.2013
TOM VI Przedmiary zip, 597.69 KB, 10.12.2013
YOM VIII - org ruchu zip, 7.89 MB, 10.12.2013

Metadane

Data wytworzenia : 10.12.2013
Data publikacji : 10.12.2013
Data modyfikacji : 20.12.2013
Obowiązuje od : 10.12.2013
Obowiązuje do : 27.12.2013
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:

https://zdm.bip.legnica.eu/download/164/10328/I03przekrojezatoka2-stanowiskowa.pdf
https://zdm.bip.legnica.eu/download/164/10328/I03przekrojezatoka2-stanowiskowa.pdf
https://zdm.bip.legnica.eu/download/164/10317/DecyzjaPozwolenienaprowadzenierobt.pdf
https://zdm.bip.legnica.eu/download/164/10317/DecyzjaPozwolenienaprowadzenierobt.pdf
https://zdm.bip.legnica.eu/download/164/10319/Ogoszenie.pdf
https://zdm.bip.legnica.eu/download/164/10319/Ogoszenie.pdf
https://zdm.bip.legnica.eu/download/164/10329/SIWZprzebudowaulicWitelonaiSkarbka.pdf
https://zdm.bip.legnica.eu/download/164/10329/SIWZprzebudowaulicWitelonaiSkarbka.pdf
https://zdm.bip.legnica.eu/download/164/10318/wzrtablicyzaakceptowany.pdf
https://zdm.bip.legnica.eu/download/164/10318/wzrtablicyzaakceptowany.pdf
https://zdm.bip.legnica.eu/download/164/10321/zatoka2-stanowiska.pdf
https://zdm.bip.legnica.eu/download/164/10321/zatoka2-stanowiska.pdf
https://zdm.bip.legnica.eu/download/164/10325/Zgoszenierozprobt.pdf
https://zdm.bip.legnica.eu/download/164/10325/Zgoszenierozprobt.pdf
https://zdm.bip.legnica.eu/download/164/10330/SIWZDruki.doc
https://zdm.bip.legnica.eu/download/164/10330/SIWZDruki.doc
https://zdm.bip.legnica.eu/download/164/10326/TOMV-SSTWiORB.zip
https://zdm.bip.legnica.eu/download/164/10326/TOMV-SSTWiORB.zip
https://zdm.bip.legnica.eu/download/164/10320/TOMI-PROJEKTBUDOWLANY.zip
https://zdm.bip.legnica.eu/download/164/10320/TOMI-PROJEKTBUDOWLANY.zip
https://zdm.bip.legnica.eu/download/164/10314/TOMII-branadrogowa.zip
https://zdm.bip.legnica.eu/download/164/10314/TOMII-branadrogowa.zip
https://zdm.bip.legnica.eu/download/164/10315/TOMIII-kanalizacjadeszczowa.zip
https://zdm.bip.legnica.eu/download/164/10315/TOMIII-kanalizacjadeszczowa.zip
https://zdm.bip.legnica.eu/download/164/10322/TOMIV-sieciLEGMAN.zip
https://zdm.bip.legnica.eu/download/164/10322/TOMIV-sieciLEGMAN.zip
https://zdm.bip.legnica.eu/download/164/10323/TOMIX-Kolizjeelektroenergetyczne.zip
https://zdm.bip.legnica.eu/download/164/10323/TOMIX-Kolizjeelektroenergetyczne.zip
https://zdm.bip.legnica.eu/download/164/10316/TOMVI-Przedmiar.zip
https://zdm.bip.legnica.eu/download/164/10316/TOMVI-Przedmiar.zip
https://zdm.bip.legnica.eu/download/164/10327/TOMVIII-organizacjaruchudocelowego.zip
https://zdm.bip.legnica.eu/download/164/10327/TOMVIII-organizacjaruchudocelowego.zip
https://zdm.bip.legnica.eu/zdm/changelog/11706,dok.html


Zarząd Dróg Miejskich

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Bończak

Osoba udostępniająca informację:
Bonczak

Poprzedni Strona
Następny Strona

Opcje strony

https://zdm.bip.legnica.eu/zdm/zamowienia-publiczne-1/zamowienia-publiczne-20/zamowienia-publiczne-ar/12066,INFORMACJA-rozstrzygniecie-postepowania-o-udzielenie-zamowienia-publicznego-na-z.html
https://zdm.bip.legnica.eu/zdm/zamowienia-publiczne-1/zamowienia-publiczne-20/zamowienia-publiczne-ar/12066,INFORMACJA-rozstrzygniecie-postepowania-o-udzielenie-zamowienia-publicznego-na-z.html
https://zdm.bip.legnica.eu/zdm/zamowienia-publiczne-1/zamowienia-publiczne-20/zamowienia-publiczne-ar/11723,Ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia-na-zadaniePrzebudowa-ulic-Witelona-i-Skarbka-w-L.html
https://zdm.bip.legnica.eu/zdm/zamowienia-publiczne-1/zamowienia-publiczne-20/zamowienia-publiczne-ar/11723,Ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia-na-zadaniePrzebudowa-ulic-Witelona-i-Skarbka-w-L.html
https://zdm.bip.legnica.eu/dokumenty/zalaczniki/164/164-10324.jpg

